Treść raportu: 

Zarząd ROBYG S.A. z siedzibą w Warszawie („Spółka”), w nawiązaniu do raportu bieżącego nr 
4/2025 z dnia 11 kwietnia 2025 r., w którym Spółka informowała o ustaleniu niektórych 
parametrów emisji obligacji niezabezpieczonych do kwoty 150.000.000 PLN (słownie: sto 
pięćdziesiąt milionów złotych) w ramach programu emisji obligacji do maksymalnej kwoty 
600.000.000 PLN (słownie: sześćset milionów złotych), niniejszym informuje, że doszło do 
definitywnego przydziału i wyemitowania 150.000 sztuk obligacji na okaziciela serii PG o łącznej 
wartości 150.000.000 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt milionów złotych), o wartości nominalnej 
1.000 PLN (słownie: tysiąc złotych) każda, w wyniku rozrachunku takich obligacji na rynku 
pierwotnym i zarejestrowania ich w depozycie prowadzonym przez Krajowy Depozyt Papierów 
Wartościowych S.A., obligacje serii PG przydzielono definitywnie (w dniu zarejestrowania ich w